
2022年 2月 18日 

各 位 

株 式 会 社  西  京  銀  行 

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄 

認定特定非営利活動法人 ACT  SAIKYO 

理 事 長  金 丸  眞 明 

 

 

「バドミントン もってけ！カップ in 下関 2022」開催中止のお知らせ 

 

 

西京銀行と ACT SAIKYOは、2022年 2月 26日（土）および 27日（日）の 2日間に亘

り、「バドミントン もってけ！カップ in下関 2022」の開催を予定しておりましたが、東

京都、熊本県等のまん延防止等重点措置の延長に伴い参加チームの来県が困難となったこ

とや、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、地域の皆さまおよび選手、関係者の皆さま

の健康と安全を最優先するため、開催を中止させていただくこととしましたので、お知ら

せいたします。 

観戦を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。 

 

 

 

◆本件に関するお問い合せ 

西京銀行 地域連携部(担当：栗林） 

TEL：080-6300-7718 

 


